
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로조명시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 16,019,213 13,223,867 2,795,346

국 200,000 200,000 0

특 400,000 400,000 0

시 637,000 637,000 0

교 1,400,000 1,400,000 0

구 13,382,213 10,586,867 2,795,346

균형있는 도시인프라 구축 10,573,785 10,759,907 △186,122

국 200,000 200,000 0

시 471,000 471,000 0

교 1,400,000 1,400,000 0

구 8,502,785 8,688,907 △186,122

도로조명시설 유지관리 2,041,676 2,227,798 △186,122

가로등 유지관리 1,591,318 1,727,489 △136,171

201 일반운영비 1,363,637 1,499,808 △136,171

02 공공운영비 1,354,457 1,490,628 △136,171

○공공요금 및 제세 1,454,457 1,590,628 △136,171

― 가로등 전기요금 1,305,039 1,399,864 △94,825

ㆍ사용요금 866,350 961,175 △94,825

― 지하차도 전기요금 93,086 120,000 △26,914

― 가로등 통신요금 56,032 70,464 △14,432

ㆍ제어함감시기 통신요금

47,917 59,664 △11,747

ㆍ무전기 및 무선단말기 통신요금

8,115 10,800 △2,685

경정 866,350,000원

경정 93,086,000원

경정 47,917,000원

경정 8,115,000원

보안등 유지관리 245,123 259,913 △14,790

201 일반운영비 245,123 259,913 △14,790

02 공공운영비 245,123 259,913 △14,790

○공공요금및제세 245,123 259,913 △14,790

― 보안등 전기요금 237,603 246,557 △8,954

ㆍ사용요금 207,894 216,848 △8,954

― 보안등 통신요금 7,520 13,356 △5,836

ㆍ무선중계기 통신요금 3,000 6,336 △3,336

ㆍCCTV 및 주장치 통신요금

4,520 7,020 △2,500

경정 207,894,000원

경정 3,000,000원

경정 4,520,000원

가로등 수시정비비 45,292 50,000 △4,708

401 시설비및부대비 45,292 50,000 △4,708

01 시설비 45,292 50,000 △4,708

○가로등 수시정비비 45,292 50,000 △4,708경정 45,292,000원

지하차도 및 육교등 수시정비비 72,035 80,000 △7,965

401 시설비및부대비 72,035 80,000 △7,965

01 시설비 72,035 80,000 △7,965

○지하차도 및 육교등 수시정비비 72,035 80,000 △7,965
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부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로조명시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 보도육교(12개소), 지하차도(5개소)

72,035 80,000 △7,965경정 72,035,000원

고효율 에너지 절감형 터널등기구 교체사업 87,908 110,396 △22,488

401 시설비및부대비 87,908 110,396 △22,488

01 시설비 87,512 110,000 △22,488

○고효율 에너지 절감형 터널등기구 교체(N=196

) 87,512 110,000 △22,488경정 87,512,000원

하천하수시설 관리 5,032,817 2,069,400 2,963,417

특 400,000 400,000 0

시 166,000 166,000 0

구 4,466,817 1,503,400 2,963,417

하수시설 정비 4,478,587 1,486,400 2,992,187

특 400,000 400,000 0

구 4,078,587 1,086,400 2,992,187

불량하수구조물 정비 417,187 425,000 △7,813

401 시설비및부대비 417,187 425,000 △7,813

01 시설비 417,187 425,000 △7,813

○공공하수시설물 운영관리 용역

17,187 25,000 △7,813경정 17,187,000원

드림파크로 하수도시설물 설치공사 3,000,000 0 3,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 3,000,000 0 3,000,000

○드림파크로 하수도시설물 설치공사(L=1,254m)

3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원

하천관리 521,230 550,000 △28,770

시 150,000 150,000 0

구 371,230 400,000 △28,770

소하천 유지관리 371,230 400,000 △28,770

207 연구개발비 171,230 200,000 △28,770

01 연구용역비 171,230 200,000 △28,770

○소하천정비 중기종합계획 용역

171,230 200,000 △28,770경정 171,230,000원

행정운영경비(건설과) 398,951 380,900 18,051

인력운영비 286,172 268,121 18,051

인력운영비(건설과) 286,172 268,121 18,051

101 인건비 286,172 268,121 18,051

03 무기계약근로자보수 286,172 268,121 18,051

○하수도준설원 및 도로보수원 253,150 236,727 16,423

― 기본급 111,102 110,109 993

― 상여금 33,331 33,033 298

― 가계지원비 8,325 8,259 66

경정 111,102,000원

경정 33,331,000원

경정 8,325,000원
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 명절휴가비 10,169 9,176 993

― 연차유급수당 5,576 2,800 2,776

― 시간외근무수당 30,407 19,110 11,297

○계측기관리원 29,982 28,354 1,628

― 기본급 15,077 14,938 139

― 상여금 4,524 4,482 42

― 가계지원비 830 822 8

― 명절휴가비 1,257 1,245 12

― 연차유급수당 528 352 176

― 시간외수당 3,686 2,435 1,251

경정 10,169,000원

경정 5,576,000원

경정 30,407,000원

경정 15,077,000원

경정 4,524,000원

경정 830,000원

경정 1,257,000원

경정 528,000원

경정 3,686,000원
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